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	ДО
НАСТАВНО-НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ГРАДЕЖНИОТ ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ

	Број _______________
__.__.202_ год.
Скопје




ПРЕДМЕТ: БАРАЊЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА 
НА МАГИСТЕРСКИ ТРУД

од _(име и презиме на кандидатот)_

Го молам Наставно-научниот совет на Градежниот факултет во Скопје да формира Комисија за оцена на магистерскиот труд под наслов:  
_(се внесува насловот на трудот на македонски јазик)_
Изработката на наведениот магистерски труд e одобрена од страна на Наставно-научниот совет на Градежниот факултет во Скопје на ___ седница, одржана на __.__.20__ год. 
На истата седница за ментор беше потврден _(звање)_ д-р _(име и презиме)_. 
Насловот на темата е објавен во Билтен бр. ______ од __.__.20__ год. 
Во прилог Ви доставувам пет примероци од магистерскиот труд и копија од Одлуката за прифаќање на магистерскиот труд и одредување на ментор. 
Со почит, 
	Mентор,

(своерачен потпис)
(име и презиме)
	Кандидат,

(своерачен потпис)
(име и презиме)


  

Предлог од Наставно-научниот колегиум за состав на Комисијата (пополнува Колегиумот):           
1. ___. д-р _______________________________, претседател 
2. ___. д-р _______________________________, ментор 
3. ___. д-р _______________________________, член 


Напомена: 
Барањето за формирање на Комисија за оцена на магистерскиот труд се пополнува електронски во соодветниот урнек кој може да се преземе од интернет-страницата на факултетот, преку следниот линк, и се поднесуваат до Наставно-научниот совет на Градежниот факултет во Скопје. 
Барањето за формирање на Комисија за оцена на магистерскиот труд треба во печатена форма да биде потпишано од кандидатот и од менторот, a студентот го носи до Архивата на Градежен факултет, заедно со пет вкоричени примероци од трудот (може и во спирала).   
Менторот го праќа барањето по електронски пат до Деканот (dekan@gf.ukim.edu.mk, заедно со барање за ставање на точка на Дневен ред на ННС) и до Наставно-научниот колегиум за втор циклус на студии (prodekan.nauka@gf.ukim.edu.mk).
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